
CAMARA MUNICIPAL DE  SANTANA DO RIACHO Página: 1

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO NUMERÁRIO Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

   RECEITA ORÇAMENTÁRIA

   RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

   SOMA

   SALDO ANTERIOR

   TOTAL

0,00

83.503,36

83.503,36

102.213,10

185.716,46

  DESPESA ORÇAMENTÁRIA

  DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

  SOMA

  SALDO ATUAL

  TOTAL

61.077,00

4.160,35

65.237,35

120.479,11

185.716,46

Retiradas Saldo AtualDepósitosSaldo AnteriorContaCód/VerbaBanco Agência

  Entidade: 01 PODER LEGISLATIVO

050.021-0 102.213,10 83.503,36 65.237,35 120.479,11BANCO BRADESCO S/A001  B.Brasil 00.140-8

  Total: 83.503,36 65.237,35102.213,10 120.479,11

102.213,10 83.503,36  Total Geral: 65.237,35 120.479,11

ANTONIO AUGUSTO BARBOSA DE
ANDRADE

RONALDO DE ARAUJO TORRES

Resp.Licitação Resp.Controle Interno

BRUNA MARCELA DA SILVA LIMA

Presidente da Câmara

NEILTON DA PAZ MARQUES

Contador 069632

U-226                    Síntese - Tecnologia e Informática Ltda.


