

## CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO NUMERÁRIO

Página: 1
Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

RECEITA ORÇAMENTÁRIA	0,00	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	61.077,00
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	83.503,36	DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	4.160,35
SOMA	83.503,36	SOMA	65.237,35
SALDO ANTERIOR	102.213,10	SALDO ATUAL	120.479,11
TOTAL	185.716,46	TOTAL	185.716,46

Banco	Cód/Verba	Agência	Conta	Saldo Anterior	Depósitos	Retiradas	Saldo Atual
Entidade:	01 PODER LEGISLATIVO						
B.Brasil	001 BANCO BRADESCO S/A	00.140-8	050.021-0	102.213,10	83.503,36	65.237,35	120.479,11
			Total:	102.213,10	83.503,36	65.237,35	120.479,11
			Total Geral:	102.213,10	83.503,36	65.237,35	120.479,11

NEILTON DA PAZ MARQUES RONALDO DE ARAUJO TORRES ANTONIO AUGUSTO BARBOSA DE BRUNA MARCELA DA SILVA LIMA
Presidente da Câmara Resp.Licitação Contador 089632 Resp.Controle Interno